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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/44-2024-Kuuntele_PP.wav  

 

PÄÄSIÄISATERIA 
 
Happamattoman leivän juhlan ensimmäisenä päivänä opetuslapset tulivat 
Jeesuksen luo ja kysyivät: ”Minne tahdot meidän valmistavan Sinulle pää-
siäisaterian syödäksesi?” Hän sanoi: ”Menkää kaupunkiin sen ja sen luo ja 
sanokaa hänelle: ’Opettaja sanoo: Minun hetkeni on lähellä. Sinun luonasi 
minä vietän pääsiäistä opetuslasteni kanssa.’” Opetuslapset tekivät niin 
kuin Jeesus oli käskenyt ja valmistivat pääsiäisaterian. Illan tultua Jeesus 
asettui aterialle kahdentoista opetuslapsensa kanssa. Heidän syödessään 
hän sanoi: ”Totisesti Minä sanon teille: yksi teistä kavaltaa Minut.” Syvästi 
murheellisina he alkoivat kysellä Häneltä toinen toisensa jälkeen: ”Herra, 
en kai se ole minä?” Hän sanoi heille: ”Joka Minun kanssani pisti kätensä 
vatiin, se kavaltaa minut. Ihmisen Poika tosin menee pois, niin kuin Hänestä 
on kirjoitettu, mutta voi sitä ihmistä, jonka kautta Ihmisen Poika kavalle-
taan! Parempi olisi sille ihmiselle, ettei hän olisi syntynytkään.” Niin Juudas, 
Hänen kavaltajansa, kysyi: ”Rabbi, en kai se ole minä?” Jeesus vastasi hä-
nelle: ”Sinäpä sen sanoit.” 

 https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.26.17-25.FINRK  

 
 

Pääsiäinen on yksi tärkeimmistä juhlapyhistä Juutalaisille. Jeesus vietti sitä 
opetuslasten kanssa osallistuen traditioon ja yleiseen tapaan toimia. Mikä 
pääsiäinen on ja miksi sitä vietetään? – Se liittyy Israelin vapautukseen, 
jolloin he pääsivät Egyptin 400 vuoden orjuudesta lopulta vapaaksi. 
 
Ei ollut sattumaa, että Jeesuksen ristiinnaulitseminen tapahtui juuri pää-
siäisenä. Myös Hän tuli vapahtamaan kansansa orjuudesta, niin kuin Moo-
ses aikanansa johti Israelin vapauteen Egyptin orjuudesta. Nyt Jumala lä-
hetti Poikansa Jeesuksen Kristuksen vapauttamaan koko ihmiskunnan 



syntiemme orjuudesta. Jokainen, joka uskoisi Häneen, saisi syntinsä an-
teeksi. Vapautus oli tullut siis maailmaan. 
 
Pääsiäisateria oli tärkeä ateria, joka tulisi symboloimaan vuosi tuhansia tu-
levien seurakuntien kokoontumista ehtoollisen viettämisessä. Niin kuin is-
raelilaiset muistivat pääsiäisenä Egyptistä vapautumistaan, kristityt muis-
tavat Herransa kärsimystä ja kuolemaa syntiemme tähden viettäessään 
ehtoollista. Hän on kärsinyt, kuollut, mutta Hänet Jumala herätti kolman-
tena päivänä ja Hän elää! 
 
Aterialla oli myös petturi, joka tulisi kavaltamaan Jeesuksen. Tähän vedo-
ten ymmärrämme, ettei meidänkään tule eristää ulkopuolelle langenneita 
ja epäonnistuvia. Jeesus salli Juudaksen läsnäolon, vaikka Hän kyllä tiesi, 
että hän on kavaltaja. Todellisuudessa viimeinen ateria oli syntisten ateria. 
Myös muut opetuslapset olivat syntisiä, aivan kuten meistä jokainen. Ku-
kaan ei voisi osallistua pyhään ateriaan, jos vaatimuksena olisi synnittö-
myys ja erehtymättömyys. He olivat syntisiä, mutta saivat osallistua ihmis-
kunnan ainoaan toivoon. 
 
Oli tullut aika, jolloin Jeesus ristiinnaulitaan. Kaikki kävi toteen juuri oike-
aan aikaan ja niin kuin oli kirjoitettu. Jeesus Kristus syntyi tuota hetkeä 
varten. Lunastushinta ja sovitus on maksettu kertakaikkisena uhrina mei-
dän edestämme. Siksi sinun syntisi ovat anteeksi annetut. Saat olla vapah-
dettu Kristuksen veren tähden. Tämä on lahja, jonka vastaanottamalla 
saat myös ikuisen elämän. 
 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Pääsiäistä vietetään vapautumisen muistamisen vuoksi 
 Jeesuksen kuolema pääsiäisenä ei ollut sattumaa 
 Aterialta ei erotettu pois syntisiä 
 Pääsiäisen uhri uhrattiin sinunkin tähtesi 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - 
Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja 
Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tun-
temaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi 
puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se 
toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palveli-
joilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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